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DOM NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 7, pow. całkowita: 271 m2, pow. działki: 1,843 m2,

STARGARD

Cena 1 150 000 zł

Przedstawiamy na sprzedaż duży i komfortowy dom w Stargardzie -Os.Lotnisko.

Dom wolnostojący o powierzchni użytkowej 248,05 m2 składa się z:
parteru podzielonego na dwie cześci:
- strefa dzienna to przestronna kuchnia z jadalnią i wyjściem na taras, przytulny salon, korytarze oraz łazienka
z prysznicem.
- stefa druga to dwa pokoje i łazienka - obecnie wykorzystywane jako biuro z dodatkowym niezależym
wejściem. Istnieje możliwość wykorzystania tej powierzchni na odrębne mieszkanie.

Na piętrze znajdziemy sprawdzony rozkład pomieszczeń na który składają się trzy słoneczne pokoje oraz
łazienka.
Dodatkowe piętro z dużą sypialnią, garderobą i prywatną łazienką tzw masterbedroom.

Piękny ogród z licznymi wieloletnimi nasadzeniami, miejscem na ognisko, stawem z fontanną, dwoma
domkami gospodarczymi - całość w przemyślany sposób tworzy enklawę ciszy i spokoju.

Wszystko wykończone z najwyżejszej klasy materiałów (okna z drewna egoztycznego, dębowe schody, blaty w
kuchni z kamienia, podjazdy w kostce granitowej, systemy nawadniające trawniki).
Ogrzewanie i ciepła woda nowy piec gazowy (możliwość zamontowania pompy ciepła), nowe instalacje oraz
panele fotovoltaniczne.

Nasi doradcy przygotują dla Państwa ofertę najkorzystniejszego kredytowania z oferty wszystkich banków i
będą czuwać nad całym procesem uzyskania kredytu całkowicie bezpłatnie. Dla osób posiadających swoje
mieszkanie przygotowaliśmy oferujemy pomoc w sprzedaży.

Polecam i zapraszam na prezentację

Symbol MDN76242 Rodzaj nieruchomości DOM

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 1 150 000 PLN
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Cena za m2 4 251 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat STARGARDZKI

Gmina STARGARD Miejscowość STARGARD

Prawobrzeże /lewobrzeże PRAWOBRZEŻE Powierzchnia całkowita 271 m²

Powierzchnia działki 1 843 m² Powierzchnia użytkowa 248 m²

Rodzaj domu WOLNOSTOJĄCY Rok budowy 1997

Standard PODWYŻSZONY, Konstrukcja budynku MUROWANA,

Materiał ścian BLOCZKI BETONOWE, Typ kuchni Z OKNEM

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 7

Źródło c.w. GAZOWY 2-OBIEGOWY, Ogrzewanie C.O. GAZOWE,

Instalacje GAZOWA, WODNA, Forma własności WŁASNOŚĆ

Podłączony gaz JEST Podłączony wodociąg JEST

Drzwi antywłamaniowe JEST Rodzaj okien DREWNIANE NOWY TYP,

Pokrycie dachu DACHÓWKA CEMENTOWA, Kształt dachu WIELOSPADOWY,

Rodzaj ogrodzenia CAŁOŚĆ Nr Licencji 15878

Julia Wierzbicka
Makler Nieruchomości

733230210
julia@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


